
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS   

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS DIRBTINIO INTELEKTO ETIŠKO NAUDOJIMO 

GAIRIŲ PATVIRTINIMO 

  

 2026 m. sausio 21  d.  Nr. AT N-3  

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2026 m. sausio 21 d. posėdyje (protokolas Nr. AT-1), 

vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus 2024 m. 

balandžio 29 d. įsakymu Nr. V-14 „Dėl dirbtinio intelekto etiško naudojimo mokslo ir studijų 

procese gairių tvirtinimo“, n u t a r i a : 

  1. Patvirtinti Vilniaus kolegijos dirbtinio intelekto etiško naudojimo gaires.   

 2. Paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu  Vilniaus kolegijos dirbtinio intelekto 

etiško naudojimo gaires.   

 

 

  

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė                                                                        dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė                                                                        Tatjana Einikienė 

 

 

 

 

 

 


